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LED-Pendelleuchte, Hohenverstellbar, 2 Glasschirme,
glockenféormig, 60 cm x 18 cm

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe

Material
Stilrichtung
Brennstellen
Dimmbar

EEK
Farbwiedergabe
Frequenz
Leuchtmittel

Leuchtmittel
inklusive?

Leuchtmittel-Technik

Leuchtmittelfassung

Lichtfarbe
Lichtstérke
Schutzart
Schutzklasse
Volt

Watt

Breite

Breitenverstellbar

geeignet fur

Gewicht
Hohenverstellbar
Produkttyp
Technologie
Tiefe

Preis

Nickel

Metall, Glas, Kunststoff
klassisch

2

nein

G

80 CRI

50Hz Hz
LED-Leuchtmittel
ja

LED-Technik
E14

3000 K

940 Im

IP20

1

240V

24'W

18 cm

nein

Pendelbeleuchtung,
Esszimmerbeleuchtung,
Kichenbeleuchtung, Kochinselbeleuchtung
, Burobeleuchtung, Tresenbeleuchtung,
Praxisbeleuchtung, Thekenbeleuchtung,
Homeofficebeleuchtung,
Innenraumbeleuchtung,
Esstischbeleuchtung,
Esszimmertischbeleuchtung

7,18 kg

ja

Pendelleuchte
LED-Technologie
60 cm

249,95 €
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